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FAO Tarafından
Erzak Dağıtılacak

DÜŞÜNCE
Tekin ÖZKAN

S Sırrı MALGİL

FAO Teşkilatı tarafın­
dan Bursa K zılay araç lı­
ğıyla i çemizde yerleşen 
Bulgaristan dan zorunlu 
olarak göç ettirilen soy­
daşlarımıza yiyecek da­
ğıtılacak.

MISS GLOBE’90
Bu Akşam Yapılıyor...

Bursa'da gerçekleştiri­
lecek olan MİSS GLOBE 
90 Uluslararası Güzellik 
yarışmasına büyük ilgi 
gösteriliyor. Kainat Gü­
zeli yarışmasına gösteri­
len bu ilgi çerçevesinde. 
Jüride görev alacaklar 
şöyle açıklanmış bulunu­
yor. Nebile Kaşıkçı, Ro- 
bert Mitchum, Bexter C- 
larh, Cihangir Gaffari, 
Lichtenstein Prensesi Sil- 
via.

Lichtenstein Prensesi 
SÎLVİA zerafeti yanında 
şimdiye kadar böyle bir

2. Kordon Boyundaki 
Tuvaletler Pislikten 
Girilemez Durumda

G Burak Kotaman

ilçemiz 2. Kordon bo­
yunda milyonlarca lira 
harcanarak yapılan tuva­
letler bakımsızlıktan dö- 
külüyör.

Lavoba, ayna ve kü­
çük tuvalet yapma yer­
lerinin bilinçsiz kişilerce 
kırılmış olduğu, elektrik­

Soydaşlarımıza 
lacak yiyecekler 
Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanıma Vakfına gön­
derildi. Gönderilen yi­
yeceklerin ilçemizde bu­
lunan 350 soydaşımıza ö- 
nümüzdeki hafta başın­

dağıtı-
İlçemiz açıklandı.

jüride yer almaması ile- 
de dikkatleri - çekiyor. 
Bu münasebetle Bursa ta­
rihi bir buluşma yeri o- 
larak dikkatleri üzerinde 
topluyor.

öte yandan bu akşam 
saat 9 30 da Kültür park 
Açık Hava Tiyatrosunda 
yapılacak MÎSS GLOBE'90 
Uluslararası Güzellik ya­
rışmasında Türkiye'yi 
Gülay Pınarbaşı temsil 
edecek. Yarışmanın su­
nuculuğunu ünlü sunucu 
Cenk Koray'ın yapacağı 
açıklandı.

lerinin yanmadığı ve tu­
valetlerin içine pis ko­
kudan girilemediği çev­
re sakinlerinin yakınma­
larına yol açıyor.

Turistik beldemizdeki 
bu çirkin görünümün il­
gililer tarafından gide­
rilmesi çevre halkı tara­
fından istenmektedir.

dan itibaren dağıtılacağı

Kordan Bayramında 
4147 Baş Hayvan
Kesildi

Ünsal MALGİL
ilçemiz kasaba ve köy­

lerinde Kurban Bayramın­
da 4147 baş hayvan 
kesildiği belirtildi;

Kesilen hayvanların 
3350’sini koyun, 725’ini 
keçi ve 72*sini sığır oluş­
turuyor.

İlçe Sosyal Yardımlaş­
ma ve Dayanışma Vakfı 
yetkililerinden edinilen 
bilgilere göre toplanan 
ve satışa çıkarılan 4147 
deriden 83 milyon 14 bin 
875 lira gelir elde edil­
diği öğrenildi.

K.Kumta’do Silah 
Çekenler Yakalandı

İlçemiz K Kumla Kasa­
basında geçtiğimiz Salı 
günü akşamı denizde ha­
vaya bir kaç el silahla 
ateş edenler yakalandı

K Kumla'da özcan Ay­
dın, Atilla özsezer ve 
Mehmet Karslıoğlu isimli 
şahışlar bindikleri sürat 
motorunda yaptıkları iç­
ki aleminde içkiyi fazla 
kaçırınca sağa sola ateş 
etmeye başladılar. K Kum 
la'da devriye gezen jan­
darmalar tabanca sesle­
rinin geld ği tarafta yap­
tıkları tahkikat sonucu 
motorda tabancası ile sa­
ğa sola ateş ettiği tes- 
bit edilen Özcan Aydın 
çıkarıldığı mahkemede 
tutuklanarak ceza evine 
gönderildi.

Okumak
Okumanın fert ve millet hayatındaki yeri ve önemi 

güneş gibi İnkârı mümkün olmayan bir gerçektir. Oku­
mak, İnsan için su, hava ve ekmek kadar gereklidir. Böy­
le olduğu İçindir kİ, yüce Allah (CC) sevgili Peygambe­
rimiz Hz. Muhammed’e (SAV) ilk defa " OKU” diye em­
retmiştir.

Okuma işine yediden yetmişe hepimiz çek önem ver­
meli, okuma İşini ön plana almalıyız. Aksi halde önlen­
mesi mümkün olmayan kayıplara uğrar, cehaletin pençe­
sinde perişan oluruz.

Okuma, milletçe üzerinde önemle ve titizlikle durma­
mız gereken çok hassas bir husustur. Bu İşin İhmal edil­
mesi geçmişteki hata ve kayıplarımıza sebep olmuştur.

Ülkemizi yönetenler, demokrasimizin zaman zaman 
kesintiye uğratılmasına fetva verenler; hâkimiyetin mil­
lette değilde kendilerinde olduğunu düşünenler biran önce 
okuma İşini en üst seviyeye çıkarmak İçin acil çareler 
bulmalıdırlar. Kendilerini allâme zanneden yazar çizerle­
rimiz, Unvanlara lâyık görülen sanatçılarımız, sözde bilim 
adamlarımız, çilekeş öğretmenlerimiz ellerini çabuk tut­
malı; yorgan elden gitmeden bu İşe bir çözüm getirmeli­
dirler.

Okumak yasak değildir, yasaklanamaz. Ancak, günü­
müzde olduğu gibi, ekonomik yönden, muhteva yönünden 
anlaşılırlık ve sevimlilik yönlerinden okunacak kitap ga­
zete ve mecmualar bozulur, İnsanlarımız okumaktan zevk 
almaz duruma getirilirlerse, okuma İşi kendiliğinden bal­
talanmış olur. Zorla okuma olmaz, olursa da taşıma su 
İle değirmen döndürmeye benzer. Unutmayalım kİ, *'Gö­
nülsüz tazı av avlamaz.” Bunun için okumanın araç vo 
gereçleri, sevimli, anlaşılır ve okunabilir bir duruma ge­
tirilmeli. Kesinlikle bu konuda meydan Müslüman Türk 
milletinin düşmanlarına bırakılmamalıdır.

Okumak, bir yerde çağdaşlığımızın ölçüsüdür. Kaçı­
mız günde bir gazete, kaçımız haftada bir kitap veya bir 
dergi okuyoruz ?

Bütün âlemleri yaratan yüce Allah’ın İlk emri ”OKU” 
olduğu halde bizlerl okumaktan uzaklaştıran şey nedir 1 
En ücra köylerimizde bile kahvehane varken, neden oku­
ma odalarımız, kütüphanelerimiz yok ? Var olan kütüp­
hanelerimizden hangimiz ne derecede faydalanıyoruz ? Bu 
soruların cevaplarını ciddiyetle düşünmeliyiz. Okumadan 
ne bilebilir ve no öğreniriz ? Öğrenmeden, bilmeden han­
gi işte başarıya ulaşılır ? Böyle birşoy mümkün müdür ?

Devemi Sa. 4 te
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Çevre Kirliliğine Karşı Yeni Teknik :

Petrol Yiyen Bakteriler...
GALVESTON - ABD (BYE) 

ABD'nin Texas eyaleti a- 
çıklarında Mega borgtan 
kerinden sızan petrolün 
denizde yol açtığı kirıili- 
ği gidermek amacıyla de 
niza bırakılan petrol yi­
yen bakterilerin etkili 
oldukları, ancak sonuç­
lardan emin olmak için 
yeni bir deneme daha 
yapıldığı öğrenildi.

A3D*de denizdeki pet­
rol kirliliğine karşı ilk

kez kullanılan bu bakte­
riler, petrol molekülleri­
nin yağ asidi emilsiyonu- 
na çeviriyorlar ve • yiye­
cek yakıt kalmadığı za­
man ölüyorlar.

Texas eyaleti yetkili­
leri, şamandralarla sınır­
lanmış kirli bölge üzerin­
de uçakla yapılan incele­
meler sonucunda pek az 
petrol kaldığının belir­
lendiğini kaydettiler.

Texas Su Komisyonu

Başkam B J Nyne, petro­
lün bakterilerin faaliyeti 
sonucunda mı kayboldu­
ğu yoksa akıntılarla mı 
sürüklendiği ya da şa- 
mandralann yerinin mi 
değiştiğinin belirleneme­
diğini bildirdi. Bir başka 
yetkili de, "Hemen he­

men hiç petrol kalmadı- 
nı, ancak tek bir dene­
menin, sonucun kesin o- 
larak güvenilir kabul e- 
dilmesine olanak verme­
diğini" kaydetti Bu ne­
denle, denizde iki yer 
belirlenerek, sonra da 
bunlardan birine bakteri

konulduğunu bildiren yet 
kili, daha sonra da böl­
gelerden su örnekleri a- 
hnacağını ve tanlil edile­
ceğini belirtti. Bu dene­
menin sonuçlarının alın­
masının beklendiği kayd­
edildi.

Gayri Menkul Salış ilanı
Gemlik Vergi Dairesi Müdürlüğünden

Amme borcundan dolayı hacizli bulunan aşağıda 
özellikleri yazılı gayrimenkul açık artırma usulü ile 
satılarak paraya çevrilecektir.

1— Gayrimenkulün bulunduğu yer :
Bursa ili, Gemlik İlçesi, Karacaali Köyü Ortaka­

yı Sitesinde, Tapunun : 5, Pafta 1)08 parselinde 
kayıtlı binanın F 1 Blok, üçüncü kat, 8nolu mesken 
dairesi, 75 m2 kullanış alanlı.

2— Gayrimenkulün durumu ve vasıfları :
Betonarme karkas tarzda inşa edilmiş. Bir sa­

lon, iki oda, balkon, banyo, Wc, mutfaktan ibaret 
denize cepheli üzerinde herhangi bir rehin yoktur.

ŞERHLERİ : Gemlik Noterliğince 25.10.1984 ta­
rih ve 12329 Sayıli Mukavele ile Cafer Tapuya sa­
tış vadi sözleşmesi vardır,

2— Bursa Setbaşı Vergi Dairesi Müdürlüğü Hac­
zi vardır,

3— Gayrimenkule biçilen değer :
60 000.000.- (Altmışmilyon) Tl.
4— Artırmaya iştirak için alınacak teminat tuta­

rı : 4 500 000.- (Dörtmilyonbeşyüzbin) Tl.
5- Gayrimenkulün satışının yapılacağı yer, gün, 

saat : Gemlik Malmüdürlüğü Satış Komisyonu,
16 Temmuz 1990 Pazartesi saat 14.00 te

6- Gayrimenkul satış şartnamesinin alınabileceği 
ve görülebileceği yer :
Gemlik Vergi Dairesi Müdürlüğü İcra* Satış Servisi

7- Teminatın yatırıldığına dair olan emanet mak­
buzunun nereye ve hangi tarihte ibraz edileceği:

Gemlik Vergi Dairesi Müdürlüğü
İcra-Satış Servisine 13 Temmuz 1990
8- Gayrimenkul malın satışında verilen bedel 

gayrimenkule biçilen rayiç değerin %75’ini bulun­
madığı ve şayet artırılan bedel amme alacağına 
rüçhanı olan olacakların tutarından fazlaya çıkmadı­
ğı ve yapılmış yapılacak masrafları karşılamadığı 
takdirde en çok arttıranın taahhüdü baki kalmak 
şartıyla artırmanın 23 7.1990 tarihine rastlayan Pa­
zartesi günü gayrimenkul aynı yer ve saatte tekrar 
artırmaya çıkartılacaktır.

Taliplilerin anılan gün ve saatte belirtilen yer­
de hazır bulunmaları ilan olunur.

GEMLİK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

GİDE MARKET2
Gıda Ürünlerimiz ve Zeytin Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz
AYDINLAR GIDI D AR KET
istiklâl Cad. No. 74/C ® : 13902 GEMLİK

YILMAZ MOBİLYA
Kaliteli ve Hesaplı

Yemek ve Yatak Odası Takımları-Koltuk Çeşitleri-ÇEK VAT 
SEHPA - Sandık - Tv. Alil Klasik ve modern Çeşitleriyle

Hizmetinizdedir. 1

İnegöl Fiatma Mobilya
Mustafa ve 3erruh D^JCMAZ ‘ j| I

MAĞAZA : İstiklâl Caddesi GÜMRÜK Aralığı GEMLİK 'i

NOT : İNEGÖL'DE İMALATÇ j|

satılık arsa
Hamidiye mahallesi İncirli Pınar mevkiinde 127 m2 arsa satı­

lıktır.
Müracaat : 12813 • 11242 GEMLİK
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Düğün-Sünnet-Nişan
Her tUrlO Toplantılar İçin
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| KALE VİDEO I
Hizmetinizdedir.

Matbaamızda
83

GörünUz

Turizm Yolu, Barış ve Kalkınma Yoludur.

Temiz ve Seri olarak
1 Saat İçinde Teslim edilir

: 11869 - Ev 11401
1 Nolu Cad. ŞENTÜRK Apt Altı GEMLİK

Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi

Gemlik Matbaası
Hamidlye Muh. Kumsal Sok. Ho.33 Tel 12150 Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

3000 TL.
. 1000 TL.

5000 TL.
10.000 TL.
30.000 TL.
50.000 TL.

Kayıp ilânları
Teşekkür ve doğum ilanları
Kongre ilânları
Keep. Kongre ilânları

İLÂN TARİFESİ
Resmi ilânlar tek sütun santimi 
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant.

Satılık Daire

Davetiyeleriniz
En Uygun Fiatlarla

.Sn88383333r^388888ra8888ra388l88S88ra3883888388888888^8388

I ARSL AN Ticaret |
I İSMAİL ARSLAN f

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elektrod ffl
Tcptaa ve Perakende

: iş 12065-14902 Et : 13336 istiklâl Cad. GEMLİK

88
88
88

88 
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83

Satılık daire
Osmaniye Mah. Güneş Sok. 24 Nolu Apt. 5. 

kattaki hiç kullanılmamış daire satılıktır. ▼
Müracaat: T«U 12150-13118

j) Gemlik

Kayhan Mahalleri Debboy Caddesi SEYMEN Apt. 
A Blok D. 3 4 oda I solon

Müracaat : Tlf. 13030 GEMLİK

(Semıık $lınBIGazele

119 »ayılı kanunun 33. maddesine göre; ka­
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanmazı 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

AB ON!

Altı Aylık
Yıllık

5000 Ti.
1000 TL.

Gazetemize verilen yanlar yayınlansın veya «$► 
♦ yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın. Ahlâk Yasasına uyar. J

Su akar İz bırakır. Tarlsı döviz bırakır
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Okumak
Baştarafı Sa. 1 da

Okumak işi çok ciddi bir lf olup, milli geleceğimiz 
açıtından fevkalade önem taşıyan bir konudur Buna rağ- 
men a » yazık kİ bugüne kadar bu lf önemi nlsbetinde •• 
!• alınmamıştır.

Hayat ve zaman tünelinde, bu ciddiyetsizlik ve fo- 
sorumsuzlukla bir yere varmamız mümkün değildir. Bu 
vurdum duymazlığımızın bedelini çok ağır ödedik ve ödü­
yoruz da. Bu İşin sorumlularını ne millî tarihimiz ne de 
milletimiz affetmeyecektir.

BELEDİYENİN YENİ TELEFONLARI

1- Belediye Başkam
2- « « Sekreteri
3- Ahmet TURAN
4- Seher AY
5- Adnan GÜLER
6- Bülent KARABÜBER
7- Ertuğrul ÖZÖZTÜRK
6- Erdoğan SANLI
9 Ferit BADEMCÎ
10- Leyla YAVUZ-Sema SOYKAL
11- Osman AYPEK
12- Ersevim TUN ALI
13- Halit KONAK
14- Ergun ŞANLI
15- Selim İPEK
16- Mustafa SARI
17- Muzaffer GÜNDOĞDU
18- Eyüp KILIK
19- Sıddık KAYHAN
20’ Ahmet SEMİZ
21- Ahmet KABAKÇI
22- Mevlüt ASLAN
23- Seher AY (Fen İş. Müd )
24- SHP.
25- D.Y.P.
26- Mimarlar Odası
27- Ahmet MİRASYEDİ
28- Fen İşi. Arşivi
29- Haşan GEDİK
30- Pervin B^LGİN-Ayşen BALDÎL
31- Sadık DİKBAŞ
32- Ahmet AŞÇI
33- Ali YABATU
34- Cengiz DURAL
35- Orhan FİLİZ özcan CEYLAN
36- Tülay TEZSE VER-C.K A YA ALP
37- Suat BİRLİK-Cahit İNCE
38- Ferudun KAYA Ferit KAMBUR
39- Ali AKYOL
40- Ömer KAHRAMAN
41- Düğün Salonu
42- H.KAPTAN-C.SERTKAYA
43- Osman ACAR
44- Şerif UĞUR
45- Çay Ocağı

127 
192
102
103
104
1C6
107 
1C8
109
110
111
112
113
115
116
118
117 
119
120 
121
122 
123 
131
128
129 
164 
165
166
170
171
173 
174 
175
176
177
178
179
180
181
182
188
189
190
193
184

SANTRAL : I4S2I -14528 8 Hat

İTFAİYE t 12325

İSKELE ZABITA : 12408

Sayın Gemlik’liler

ÖZEROL Baharat
41 Çeşit Baharat ve Halis BHEIILYA Kahvesi İle 

Hizmetlnlıdedir.
Abdurrahman ÖZ£Î?O£

ADRES : Pazar Cad. No t 7 GEMLİK
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Gemlik Bizimdir, Temizliği Bize Aittir
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FİKRET
Oto Elektrik ve Akü Servisi

TSE Belgeli ORAL Aküleri 
Yetkili Satıcılığı

[ Servisimize Gelen Araçlarınız Sigortalıdır ]

TEL : 11001
ADRES : İstiklâl Cd. Gümrük Binan Aralığı GEMLİK

W'

*

Turizm, Bilinçli Toplamların en Güçlü silahıdır. î
Hi

:j Sayın Gemlik’liler şşt

! GÖRAL Butik |
a SAVACI» »KEŞ dllıılAa g*
:: Hizmetinizdedir :: f
:: GÖKA1 BUTİK «i
:• Saygılarıma!* jj
IS CEVDET GĞKAL

Demirsubaşı M ah. i Notu Cad 7/A ■■
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Küçükkumla Belediye Başkan 
Adayları îlçe Seçim Kurulunca

Geçici Olarak 
ilan Edildi

DÜŞÜNCE
refcta ÖZKAV

S Sırrı MALGİL

19 Ağustos Pazar günü 
Küçükkumla'da yapılacak 
Belediye Başkanlığı seçi­
mi için aday olanların ge­
mici olarak ilçemiz Bele­
diye Hoparlöründen ilan­
ları yapıldı.
i îlçe Seçim Kurulu Baş- 
kanlığ ndan geçici olarak 
yapılan ilanda SHP'den 
Müstafi Yılmaz, MÇP’den 
Ali Yavuzel, DSP’den 
Mehmet Ümran Demirci, 
RP’den Mehmet Altan Ka 
rapaşaoğlu ve ANAP'tan 
da K Kumla Belediye Baş-

Dörtyol Yine Can Aldı... 

1 ölü 1 yaralı
. 18 Temmuz 1990 Çar­

şamba günü saat 23 00 
sıralarında Dörtyol ağzı 
Hisar sitesi önünde mey­
dana gelen trafik kaza­
sında 1 kişi öldü 1 kişi 
de ağır yaralandı.

İlçemizde P AK­
MAYA Bayiliği yapan Ah­
met Acarlı ve eşi Neba- 
hat Acarlı dörtyol ağzın­
da yeni yapılan Hisar si­
tesindeki damatlarına mi­
safirliğe gittiler. Gece 
saat 23.00 sıralarında Bur 
sa istikâmetinden Gem­
lik’© gelmekte olan Nuri 
Güleç’in kullandığı ZG 
20918 plakalı yabancı 
Mercedes Sunğipek 
fabrikası rampasından a- 
şağı İnerken yolun sağ 
tarafından karşıya geç­
mek isteyen Ahmet A­

kan Vekili Eşref Güre o- 
larak belirlendi.

İlçe Seçim Kurulu 30

Devlet Bakanı Örüç

Dün Küçükkumla’daydı
Devlet Bakanı Hüsa­

mettin ör üç inceleme­
lerde bulunmak üzere K. 
Kumla'ya geldi.

Küçükkumla Belediye 
Başkan Vekili ve aynı za- 

carh ve eşi Nebahat A- 
carlı'ya çarpması sonucu 
Ahmet Acarlı kaldırıldığı 
İlçemiz Devlet Hastane­
sinde öldü eşi ise ağır 
yaralı olarak Bursa S.S.K 
Hastanesinde tedavi altı­
na alındı.

Edindiğimiz bilgilere 
göre yayalar ile sürücü­
nün kazada kusurlu oldu­
ğunun tesbit edildiği öğ­
renildi.

Ayrıca ölüme ve yara­
lanmaya sebep olanmer- 
cedes otonun sürücüsü 
Nuri Güleç yapılan mah­
keme sonunda 5 milyon 
lira kefaletle serbest bı­
rakıldı

Kefaletle serbest bıra­
kılan Nuri Güleç'in mah­
kemesi tutuksuz devam 
edecek.

Temmuz’gününden son­
ra da partilerin adayla­
rını kesin olarak ilan e- 
decek.

manda ANAP’m 19 Ağus­
tos* tâki başkan adayı Eş­
ref Güre'yle görüşen Ba­
kan Örüç, cuma namaza- 
nı da beldede kıldı. Kü- 
çükkumla'da bulunan 700 
m2 alanında bir adanın 
kaldırılması için gerekli 
kamulaştırma uygulama­
larına 250 milyon lira ö- 
denek çıkarıldığını belir­
ten örüç, beldedeki is­
kele meydanının düzen­
leneceğini de söyledi.

8 Yaşındaki Çocuğa 
Sarkıntılık Yaparken 
Yakalandı

18.Temmuz Çarşamba 
günü saat 15 00 sıraların­
da Mehmet Veysel Şen 
(13) isimli çocuk Sinan 
Ekin (8) isimli çocuğu 
kandırarak sarkıntılık ya­
parken vatandaşlar tara­
fından yakalanarak Emni­
yete teslim edildi.

Emniyet mensupları 
tarafından yapılan tahki­
kat sonunda Mehmet 
Veysel Şen'in, Sinan E- 
kin’e fiili Livata ya te­
şebbüs ettiği öğrenildi 
ve sanık yapılan ilk sor­
gusundan sonra tutukla­
narak ilçe cezaevine gön­
derildi.

İnsan ve Çevre Unsuru 
/

Hiç şüphesiz insan ile onun çevresi etle tırnak gibi­
dir, Bunları birbirinden ayrı düşünmek; susuz, havasız, 
güneşsiz ve gıdasız yaşamaya benzer. Bu yüzdendir kİ İn­
san hayatında çevre en önemli unsurdur. Bu sebeple İn­
san ve çevresinin dengesi mutlaka korunmalıdır. Çevre­
mizdeki dengenin bozulmamasına önem vermeyen iktidar­
lar biz İnsanlara da önem vermiyor sayılırlar.

İnsan çevresinin korunmasında en önde gelen şey kay­
nağında yapılacak olan etkili denetimdir. Bu etkin dene­
timin yerine getirilmesi mahalli yönetimlerin işidir. Çev­
remiz bir kere kirlendim! temizlenmesi güçtür. Kirlenen 
çevreyi temizlemek yerine çevremizi kirletmemeye özen 
göstermek en doğru yoldur.

Ender rastlanır doğal güzelliklere sahip olan şirin 
Gemlik'te çevremizin dengesinin bozulduğu İnkârı İmkân­
sız bir gerçektir. Yere! yönetimler körfezde denize gir­
menin İnsan sağlığı açısından tehlikeli olduğunu beyan e- 
derken, Sağlık Bakanlığı denize girilebilir buyuruyor. 
Hangisi daha doğru anlamak mümkün değil.

Durum bu İkan, çevremizin kirlenmesini önlemekle gö­
revli yetkili mercilerde hiçbir kıpırdanma veya caydırıcı 
bir hareket yok. Mahalli yöneticilerimiz deve kuşu misali 
başlarını kuma gömmüş duruyorlar. Çevremizin kirletilme­
sine göz yummaya kimsenin hakkı yoktur. Sayın yöneti­
cilerimizden Gemlik’lller olarak hizmet bekliyor, bu ko­
ruda hiçbir kişi ve kuruma taviz verilmemesini; uyarıdan 
anlamayanlara çok etkili cezai işlemler yapılmasını bek­
liyoruz

Balığın baştan kokmaması İçin çok acil tedbirlerin 
alınmasının zamanı geldi ve geçiyor. Çevremizdeki hava­
nın, denizin ve tabiatın kirletilmemesl İçin Gemlik’te ya­
şayan herkesin el ve İş birliği yapması şarttır. "Bir elin 
nesi var, İki elin sesi var” atalar sözü bizlerl uykudan 
uyandırsın artık.

Çok zengin tarihi ve doğal zenginliklere sahip olan 
aziz vatanımızın bu değerlerinin korunması ve gelecek ne­
sillere ulaştırılması devletimizin, yerel yöneticilerin ve biz- 
lerin ortak İnsanlık görevimizdir. Bu görevin yerine geti­
rilmemesi veya ihmal edilmesi telâfisi mümkün olmayan 
kayıplara sebep olur. Gelecek nesillerimiz bizlerl rahmet­
le anacakları yerde lânetle anarlar.

İnsanlarımıza çevrenin önemi eğitim yoluyla verilme­
li, çevremizin dengesinin korunması İçin gereken çevre 
düzenlemeleri yapılmalı, öte yandan çevreyi kirletenler, 
doğal zenginliklerin kaybına sebebiyet verenler şiddetle,

Devamı Sa. 4 te
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Kalp Krizi Zararlarını Hafifleten
Protein Bulundu... - " '■"■■'■lO. ı

WASHİNGTON (BYE)- 
Bilim adamları, kalp kriz­
lerinden sonra kanın tek­
rar kalp adalelerine dö­
nüşünde meydana gelen 
zararı önleyen, insandaki 
kan hücreleri tarafından 
üretilen bir protein türü 
bulduklarım açıkladılar.

Tefferson Tıp Fakültesi 
doktorlarından Allan Le-

fer, sözkonusu zararın 
önlenmesi durumunda 
birçok hastanın kalp kri­
zinden ölmesinin ya da 
büyük zarar görmesinin 
engellenebileceğini be­
lirtti.

Kalp krizlerinin yüzde 
9O'ı kalp ^delelerine kan 
sağlayan damarların tı­
kanması nedeniyle mey­

dana geliyor. Bilim adam 
lan damarların tıkınma­
sının kalbe iki farklı bi­
çimde zarar verdiğini 
tesbit etmiş dürümdalar. 
İlk biçimde, kalp kası 
hücreleri kan kesilir ke­
silmez, ya da gelen kan 
miktarı azalınca besinsiz 
ve oksijensiz kaldıkları 
için ölmeye başlıyorlar.

Gayrimenkulün Açık Artırma İlânı

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memmluğundan
Dosya No 1990/1
Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin satılmasına karar veri­

len aşşağıda belirtilen gayri menkul açık arttırma ile satışa çıkarılmıştır.
Gemlik Tapu Sicilinde kayıtlı tapunun Kayhan mahallesi Hükümet caddesi 

pafta 2, ada 538, parsel 56, sahife 2 156 da kayıtlı 0032.70 m2 kargir ev, 
10.000.000.- Tl. değer ile satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :
1- Satış 6 9 990 Pazartesi günü saat 14.00 - 14.20 arası Adliye Yazı îşl. Müdür­

lüğünde açık arttırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy­
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas­
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 16/9/1990 Perşembe günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci açık arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da rüçhanlı 
alacaklıların alacağı ve sarış masraflarını geçmesi şartı ile muhammen kıyme­
tin %40 nisbetinde arttırana ihale olunur.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 nisbetinde 
pay akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver­
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
ihale bedeli üzerinden % 12 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bede­
linden ödenir.

3- ipotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde­
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta­
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra"ve îflâs 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. îki ihale arasındaki fark­
tan ve % 30 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et­
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1990/1 sayılı dosya numara 
siyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.
(t. If. K 126)
(+) ilgililer tâbirine irtifak hakkı sahipleri de Mehmet Sadık Şafak 
dahildir. Yazı işleri Müdüıü

Bilim adamlarının pek 
iyi anlayamadıkları ikinci 
biçimde ise, kan akışı 
yeniden başladıktan) he­
men sonra da kalp kası 
hücreleri ölmeye başlı­
yor. Bilim adamları bu 
ölümlerin, akyuvarların, 
dokulara zarar veren ve 
•’özzjür radikal" olarak 
adlandırılan kısa ömürlü 
oksijen molekülü üreten 
damarların iç çeperleri­
ne yapışmaları sırasında 
meydana geldiğini sarı­
yorlar.

Araştırmacılar Pnıladel 
phıa’dakİ Jefferson Tıp 
Fakültesinde, doğal ola­
rak oluşan dönüştürücü 
büyüme faktörü-BEIA(T-

GF BETA) isimli bir pro­
teinin, kalplerine giden 
kan mekanik olarak kesi­
len deney farelerinin 
hücrelerinde tahribatı en 
gellediğini keşfettiler.

Dr Lefer ve arkadaş­
ları, Amerikan Genen- 
tech firması tarafından 
genetik mühendisliği tek 
nikleri kullanılarak üreti­
len sentetik TGF BETA 
proteini kulllandılar. Sen­
tetik TGF BETA protei­
nin çok pahalı olduğu ve 
henüz t’cari olarak satı­
şa sunulmadığı, ancak ö- 
nümüzdeki bir kac yıl i* 
çinde TGF-BETA'nm in­
sanlarda deneneceği 
kaydedildi,

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

♦ demlik ■*■**S,,oslJ Gazele
♦ İLAN TARİFESİ

Resmi ilânlar tek sütun santimi 3900 TL. 
icra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 1000 TL. 

a. Kayıp ilânları 5000 TL.
a Teşekkür ve doğum ilanlan 20.000 TL.

Kongre ilânları 30.000 TL.
0 Koop. Kongre ilânları 50.000 TL.

ı||ı Sürekli özel İlânlar pazarlığa tabidir.

119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka- 
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 

j mecburi olaa ilânlar Resmi ilândır.

♦ ABONE *

Altı Aylık 5000 Tl. 41
4» Yıllık 1000 İT- ♦

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya ♦ 
4* yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar..
♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦> ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Satılık daire î
Osmaniye Mah. Güneş Sok. 24 Nolu Apt. 5. ♦ 

kattaki hiç kullanılmamış daire satılıktır. *
Müracaat: Telf 12150- I3M X

Gemlik Bizimdir, Temizliği Bize Aittir Gemlik
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İlan
Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinden

Dosya No : 1990/163
Gemlik ilçesi. Kapaklı köyü köy içi mevkiinde 

kain kuşeyi Mehmet Gültekin* güneyi Ethem Soyde­
mir, doğusu Ethem Soydemir, batısı Şeref Erdeniz 
taşınmazlan ile çevrili 54 m2 lik taşınmazın davacı 
Ethem Soydemir tarafından senetsizden tesçili talep 
edildiğinden iş bu taşınmaz hakkında hak iddiasın­
da bulunanların ilan tarihinden itibaren 3 ay İçer­
sinde mahkememizin 1910/163 esas sayılı dosyasına 
müracaatları ilan olunur.

Işık Hızında
Çalışan Bilgisayar
NtW YORK (BYE)- Dün- 

ya'nın en hızlı bilgisaya­
rın yapan Japon asıllı A- 
BD'li bilim adamı Alen 
Wang (4i) bir yemek 
masası büyüklüğündeki 
yeni cihazının tanıtımını 
yaptı.

Yeni bilgisayar digi- 
tal-optik işlemci sayesin­
de ışık hızında çalışabili­
yor. Elekrotlar yerine la­
zer hizmetleri kullanılan 
bilgisayarda tel bağlan­
tısının kullanılmaması do­
ğal olarak bilgisayarın 

hızını arttırıyor.
ABD’li (AT-NT) şirke­

ti laboratuvarlannda ger­
çekleştirilen digital op­
tik bilgisayar henüz de­
neme aşamasında. (Mak 
Ajans)

İlan
Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinden

Dosya No : 1990 164
Gemlik ilçesi. Kapaklı köyü, köy içi mevkiinde 

kain, doğusu İslâm Çakır, batısı Şeref Erdeniz, gü­
neyi Ethem Soydemir, kuzeyi İbrahim Çakır taşın­
mazlan ile çevrili 54 m2 lik taşınmazın davacı Et­
hem Soydemir tarafından senetsizden tesçili talep 
edildiğinden iş bu taşınmaz hakkında hak iddiasın- ı 
da bu’unanların ilan tarihinden itibaren 3 ay içer­
sinde mahkememizin 1990/134 esas sayılı dosyasına 
müracaatları ilan olunun 

 

İlan
Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinden

Dosya No : 1990/165
Gemlik İlçesi, Kapaklı köyü, köy içi mevkiinde 

kain, doğusu Hüseyin Soydemir, batısı Şeref Erde­
niz, kuzeyi. Halide Soydemir, güneyi Ekrem Soyde­
mir taşınmazları ile çevrili 87 m2 lik taşınmazın da­
vacı Hüseyin Soydemir tarafından senetsizden tes­
çili talep edildiğinden iş bu taşınmaz hakkında hak 
iddiasında bulunanların ilan tarihinden itibaren 3 ay 
içersinde mahkememizin 1990/165 esas sayılı dosya­
sına müracaatları ilan olunur.

Dünya Nüfusu Saniyede
Üç Kişi Artıyor...

NEW YORK (BYE)- Bir- 
leşmiş Millletler Nüfus 
Fonu Genel Sekreteri 
Doktor Nafiz Sadık, beş 
milyar 300 milyon olan 
dünya nüfusunun, saniye­

de üç kişilik artış hızıyla 
iki bin yılında altı mil­
yar 250 milyona yüksele­
ceğini açıkladı.

Dünya nüfus hareket­
lerinin en çok Afrika,

Asya ve Latin Amerika'­
yı etkilediğini belirten 
Doktor Sadık, artan nü­
fusun daha fazla toprak, 
gıda ve çalışma alanı ge­
rektirdiğini bildirdi.

Sayın Gemlik’liler

ÖZEROL Baharat
41 Çeşit Baharat ve Halis BHEIILYA lahvesl ila 

Hizmetinizdedir.
Abdurrahman O'ZE'ROC

ADRES • Pazar Cad. No t 7 GEMLİK

Satılık Ev
Kayhan Mah. Alemdar Cad. No : 42 Kat : 5 Da­

ire i 4 deki 87 m 2 Ev acele satılıktır.
Müracaat : Tahsin Kaya Tel : 22163

GEMLİK

«Gemlik Bilimdir lemhllil Bize ililir.»

Satılık Daire
Kayhan Mahallesi Debboy Caddesi SEYMEN Apt.

A Blok D. 3 4 oda I solon
Müracaat : Tlf. 13030 GEMLİK

GIDA MARKET 2
Gıda OrGnlerlmlz ve Zeytin Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Garorluyoz
ATM.VLIR GID.4 KARKET
UtiklAl Cad. No. 74/C » ı I39M GEMLİK
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insan ve Çevre Unsuru /
Baştarafı Sa. 1 do

hatır gönül demeden tecziye edilmelidirler.

Çevremizi kirletmek, sonradan temizlemek hem uzun 
vade ister hem de daha pahalıya mal olur, Bazen de kir­
lenen çevrenin temizlenmesi İmkânsız duruma gelir.

Kalkınma ve sanayileşme, çevremizin korunması ile 
birbirine zıt değildir. İyi düşünüldüğünde dengeli bir bi­
çimde her İkisinin de geliştirilmesi mümkündür. Ne paha­
sına olursa olsun insan unsuru ön planda tutulmalı, İnsan 
ve çevre ilişkileri başıboş bırakılmamalıdır.

Düğün - Nişan - Nikâh
Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi

KMSUİMRBHM

BELEDİYENİN YENİ TELEFONLARI

1- Belediye Başkanı 127
2-, « « Sekreteri 192
3- Ahmet TURAN , 102
4- Seher AY 103
5- Adnan GÜLER 104
6- Bülent KARABÜBER 106
T- Ertuğrul ÖZÖZTÜRK 107
B- Erdoğan SANLI . 108
9- Ferit BADEMCt 109
10- Leyla YAVUZ-Sema SOYKAL 110 
11- Osman AYPEK 111
12- Ersevim TUNALI 112
13- Halit KONAK 113
14- Ergun ŞANLI 115
15- Selim İPEK 116
16- Mustafa SARI 118
17- Muzaffer GÜNDOĞDU 117
18- Eyüp KILIK 119
19- Sıddık KAYHAN 120
20- Ahmet SEMİZ 121
21- Ahmet KABAKÇI 122
22- Mevlüt ASLAN 123
23- Seher AY(Fen tş. Müd.) 131
24- S H P. ' 128
25- D.Y.P. 129
26- Mimarlar Odası 164
27- Ahmet MİRASYEDİ 165
28- Fen İşi. Arşivi 166
29- Haşan GEDİK 170
30- Pervin B’LGİN-Ayşen BALDİL 171 
31- Sadık DİKBAŞ . 173
32- Ahmet AŞÇI 174
33- Ali YABATU 175
34- Cengiz DURAL 176
35- Orhan FİLİZ özcan CEYLAN 177 
36- Tülay TEZSEVER-C.KAYAALP 178 
37- Suat BİRLİK-Cahit İNCE 179
38- Ferudun KAYA-Ferit KAMBUR 180
39- Ali AKYOL 181
40- Ömer KAHRAMAN 182
41- Düğün Salonu 188
42- H.KAPTAN-C.SERTKAYA 189
43- Osman ACAR 190
44- Şerif UĞUR 193
45- Çay Ocağı 184

Davetiyeleriniz
* En Uygun Hatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilira

SANTRAL i 14521-14528 8 Hat

İTFAİYE : 12325

İSKELE ZABITA : 12408

Gemlik Matbaası
Homldiye Muh. Kumsal Sok. No.33 Tel 12150
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Seri Cilt İşleri 1

Matbaamızda j
Yapılır j
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HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Matbaamızda 
Düğün, Nişan, Nikâh 

ve
Sünnet Davetiyeleri 

I Saatte Elinize 
Teslim Edilir.

GEMLİK Matbaası
Tlf. : 12150 GEMLİK

aamauzws u&eu&a»
Yıl 32 — Sayı 1609 K.D.V. Dahil Fiatı 300 LİRA

Zeytincilik ve Zeytin 
işletmeleri Tartışılacak

DÜŞÜNCE

Tekin OZKAİV

ilçemiz Ticaret ve Sa­
nayi Odasının düzenledi­
ği ”ZEY' İNCİLİK, ZEY­
TİN İLETMELERİ ve SO­
RUNLARI” adlı seminer 
Pazartesi günü saat 9.30 
da Ticaret ve Sanayi O- 
dası Lokalinde yapılacak 
olan toplantı bir gün sü­
recek.

Seminerin açılış konuş-

Hırsızlık Yoparken 
Suçüstü Yakalandı

İlçemiz Gürle îş Mer­
kezinin 3. katında bulu­
nan YALI K^NT inşaat 
Bürosundı çalışan hanım­
ların çantalarının içinde 
bulunan para cüzdanları­
nı çalıp kaçmak isteyen 
özcan Mehmet Eri isimli 
şahıs orada bulununlar 
tarafından suç üstü yaka­
lanarak ilçemiz Emniyet 
Müdürlüğüne teslim edil­
di.

Sanık daha önce de ay­
rı tarihlerde Gürle İş 
Merkezindeki bürolarda 
çalışan bayanların çanta­
larının içinden para cüz­
danlarını çaldığını itiraf 
etti Çaldığı cüzdanlarda 
bulunan Mücevharat ve 
paralan aldıktan sonra 
çanta ve içinde bulunan 
kimlik ve evrakları da 
ilçem'z Çarşı camiinin 
tuvaletlerinin sifonunun 
içine attığım söyledi 4 
bayanın hakkında şika­
yetçi olduğu özcan Meh­
met Eri Adliyeye sevk 
edildi.

Dün öğleden sonra Ad* 
Jiye’de yapılan ilk sorgu­
sundan sonra özcan »Meh­
met Eri tutuklanarak ce­
zaevine gönderildi. 

masını Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Kemal A- 
kıt yapacak ve sırasıyla 
Ziraat Odaları .Birliği Yö­
netim Kurulu Başkanı Os­
man Özbek, Türk stan­
dartları Enstitüsü Yöne­
tim Kurulu Başkanı M.Yıl­
maz Arıyörük, Tarım Or­
man ve Köy İşleri Bakan­
lığı Koruma Kontrol Ge­
nel Müdürü Prof. Dr. Er­
sin Istanbulluoğlu, Zey­
tincilik Araştırma Ensti­
tüsü Müdürü Cemil Sarı- 
fakıoğlu, saat 11.00'e ka­
dar sürecek bölümde ko­
nuşma yapacaklar.

Saat 11,30’da başlaya­
cak oturumlarda ise Teb­
liğ ve Tart şmalar ele a- 
hnacak. Bu oturumlar Ti­
caret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Tevıik So-

Alman Öğrenciler 
Tekerlekli Sandalye 
Bağışladılar

Almanya’nın Darmstadt 
şehrinden geçen sene il­
çemiz Kurtul köyüne mi­
safir olarak gelen 16 ki­
şilik öğrenci gurubu köy­
de felçli olan bir gence 
tekrar gelişlerinde te­
kerlikti bir araba getire­
ceklerine söz vermişlerdi 
ve vermiş oldukları sözü 
bu sene yerine getiren 
Darmstadt'h öğrenciler 
felçli gencin öldüğünü 
öğrenmeleri üzerine or­
tada kalan tekerlekli san 
dalyeyi ilçemiz Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanış­
ma Vakfı Başkanı Kayma­
kam Coşkun Ertürk’ijn 
«aracılığı, ile Hamidiye 

laksubaşı, Başkan Vekili 
Mehmet Turgut ve Tica­
ret Borsası Başkanı İnan 
Tamer tarafından yöne­
tilecek.

Emniyet MOdOrD
I.Hakkı Çalık 
Bursa’ya Alandı 

îlçemiz’de 13 aydan 
beri büyük bir titizlikle 
Emniyet Müdürlüğü gö­
revini yapm I.Hakkı Ça­
lık Bursa*ya atandı.

Pazartesi günü Bursa’ 
daki yeni görevine baş­
layacak olan İsmail Hak­
kı Çalık’a yeni görevin­
de başarılar dileriz.

Mahallesinde felçli olan 
Osman Karataş’a hediye 
ettiler.

Osman Karataş’a te­
kerlekli arabanın hediye 
edilişinde Darmstadt'h 
öğrenciler Petra Strübel, 
Catherine Alberti, Mar- 
kus Schwan, Tercümanla­
rı Dilek Er taş» Köy muh­
tarı Aziz Eryavuz, Halk 
Eğitim Müdürü Kemal 
Çetinoğlu, ilçemiz Basın 
mensuplan ve halk hazır 
bulundu.

SHP lüçükknmla
Belde Teşkilatı Açıldı

Haberi Sahife 2 do

Gerçeklerden Korkmayalım
Yetersiz ve bilinçsiz sözde ilim ademleri ve yönetici­

ler yüzünden yüce milletimiz; yeraltı ve yerüstü zengin- 
| İlkleri İle dopdolu olan aziz vatanımızda bu zengin top- 
| rakların fakir insanları durumuna gelmiştir.

Yoksulluğa itilmiş, sefalete mahkûm edilmiş bu in­
sanların el betteki bir gün isyan etmeleri gerekecektir. Ü- 
zerine ölü toprağı torpilmişçesine bütün yokluk, sıkıntl, 
yolsuzluk ve adaletsizliklere boyun büken bu yüce millet 
elbette bir gün uyanacak ve 1950 de olduğu gibi ”Yeter 
artık söz milletindir” diyecektir.

Bütün dünya milletlerinin gözleri üzerimize çevrilmiş 
bizim ne yapacağımıza bakmaktadır. Bunun için iktidarı, 
muhalefeti, topyekün Müslüman Türk milleti olarak kısır 
çekişmeleri bir yana atmalı ve doğru yolda bütünleşerek 
güçlü, kendine yeterli, uluslararası gerçek saygınlığı o- 
lan Büyük Türkiye Cumhuriyeti*ni mutlaka meydana ge­
tirmeliyiz.

Bu yoksulluk, İlimsizlik ve bölünmüşlük başımıza tür­
lü belâlar getirmiş ve getirmektedir. Yüce milletimize ya­
pılan dış ve İç saldırılar hep bu yüzdendir. Kurtuluşumuz, 
her yönüyle güçlü Büyük Türkiye'nin meydana getirilme­
sine bağlıdır.

Büyük Türkiye'nin doğuşu İçin düşünen, çalışan, ilim 
İrfan ve güzel ahlâk sahibi; İslâm’la ve İlimle kafaları 
aydınlanmış milliyetçi İnsanlara muhtacız. Yarınlara yön 
veren temel politikalarımız böyle bir neslin yetiştirilmesi- 

j ne yönelik olmalıdır. Bunu sağlamadıkça, ne İç saldırılar 
ne de dış saldırılar son bulacak.

Bileği bükülmeyenln eli öpülür. Bu sebeple kafaca, 
। ruhça ve bedence sağlam olmalıyız «Hak verilmez, alı­

nır)) sözü aklımızı başımıza getirmeli.
Güçlü, kendisine yeterli, kalkınmış Büyük Türkiye 

her yerde hakkını söke söke alacaktır Çünkü, Islâm ada­
letinden mahrum olan bugünkü dünyamızda kuvvetli olan 
daima haklıdır.

Geçmişten ders almalı, Islâm’dan korkmamalı. İrtica 
konusunu sürekli olarak gündeme getirenler Büyük Müs­
lüman Türkiye Devletinin sahici dostları değildir. Bunu 
İyi bilmeli ve bunun bilincinde olmalıyız.

Ülkemiz laik bir ülkedir. Nüfusu elli milyonu geçmiş 
bir ülkede çeşitli görüşlerde İnsanların olması korkutucu 
olmamalıbır. Laikliği koruyucu kanunlarımız vardır. Şura­
sı unutulmasın; Büyük Türkiye Cumhuriyeti’nin meydana 
getirilmesinde en büyük hizmeti inançlı, İmanlı, güzel ah­
lâklı İlim sahipleri yapacaktır. 

■
| Devamı Sa. 4 te
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MAHALLESİ

İlan 
Gemlik İlçe MIHI Eğitim Müdürlüğünden

MEVKİİ KAMUL AŞTIRILACAK Ada Pafta
ALAN

Parsel Malikler

1- O r haniye Kumlubayır yolu 2709 m2 359 13 12 Mehmet Tevfik Solaksubaşı
AÜoğlu

2- Orhaniye « « 31 m? 359 13 14 Mehmet Mutman - Alioğlu 
1/2 Hisse

3- Orhaniye « « 31 m2 359 13 14 Namık Mutman - Alioğlu 
1/2 Hisse

4- Orhaniye « « 147 m2 359 14 41 Mihriye Aşan - Halil kızı
5- Orhaniye « « 657 m2 359 14 42 Münevver Bala - Halil kızı
6- Orhaniye « « 109 m2 359 14 44 Ali Karaduman - Halil oğlu
7- Orhaniye « « 1214 m3 359 14 53 Vecihe Daraklı - Bahattin 

kızı 1/2 hisse
« « 1214 m2 359 14 53 Naciye özel - Bahattin kı­

zı 1/2 hisse
8- Orhaniye « « 577 m2 359 14 54 Vecihe Daraklı • Bahattin 

kızı 1/2 hisse
w « « 577 m2 359 14 54 Naciye özol - Bahattin kı­

zı 1/2 hisse

9- Ham i diye mah. Ilıca civarı 69 m2 591 33 183 Nesrin Kardaş Mustafa kızı
10- Hamidiye Mah. Ilıca civarı 102 m2 591 33 184 İsmet Sulayan-Mustafa kızı
11- Hamidiye mah: « « 2174 m2 599 43 27 Azize Kırmızı - Ali kızı
12- Hamidiye mah» Ilıca yolu 1747 m2 599 43 30 İl Özel İdaresi
13- Hamidiye mah. « « 3415 m2 599 43 31

31

Sinan Akman - İsmail oğlu 
1/2 hisse
Süer Akman - İsmail oğlu 
1/2 hisse

14- Hamidiye mah. « « 5858 m2 599 43 26 Mehmet Gürle - Abdullah 
oğlu 1/2 hisse
Ahmet Gürle-Abdullah oğ­
lu 1/2 hisse

15- Hamidiye mah. « « 1088.05 mî 599 43 42 Mustafa Kemal Obuz-Ali oğlu
16- Hamidiye mah. « « 2031.80 m2 599 43 43 Ahmet Sipahi - Mustafa oğ­

lu 1/2 hisse
Hüseyin Sipahi - Mustafa 
oğlu 1 2 hisse

17- Hamidiye mah. Ilıca 1005 99 m2 599 43 54 Gemlik Belediyesi
18* Hamidiye mah. Ilıca yolu 1068.55 m2 599 43 55 Salih Obuz - Ali oğlu
19- Hamidiye mah. « « 96 10 m2 599 43 117 Nusret Obuz - Ali oğlu
20- Hamidiye mah. « « 92.82 m2 599 43 118 Nusret Obuz - Ali oğlu
21- Hamidiye mah. « « 106 56 m2 599 43 119 Bilal Kocaman - Haşan oğlu
22- Hamidiye mah. « « 109 m2 599 43 120 Nusret Obuz - Ali oğlu
23* Hamidiye man. « « 102 10 m2 599 43 121 Adem Ali Baştarak - Fer­

hat oğlu
24- Hamidiye mah. « « 101.91 m2 599 43 122 Hanife İnce - Mehmet kızı
25- Hamidiye mah. « « 97 90 m2 599 43 123 Kazım Çelik - Aziz oğlu
26- Hamidiye mah. « « 74 75 m2 599 43 124 Oktay Günay - Ahmet oğlu
27- Hamidiye mah. « « 86.58 m2 599 43 125 Oktay Günay - Ahmet oğlu
28- Hamidiye mah. « « 77 28 mİ 599 43 126 İskender Dere - Haşan oğlu
29- Hamidiye mah. « « 90.27 m2 590 43 127 Bekir Sağın - İbrahim oğlu
30- Hamidiye mah. « « 94 54 m2 599 43 128 Dursun Aslan - Haşan oğlu
31- Hamidiye mah. « « 107.93 m2 599 43 129 İsa Aslan - Haşan oğlu
32- Hamidiye mah. « « 99 93 m2 599 43 130 Ahmet Obuz - Ali oğlu
33- Hamidiye mah. « « 93 75 mİ 599 43 131 Ahmet Obuz - Ali oğlu

34- Hamidiye mah. Yeni stadyum 5847 m2 130 33 241 Yusuf Beken - Ali oğlu 
1/2 hisse

35- Hamidiye mah. Yeni stadyum 8423 m2 130 33 245 Ali Toplu - Haşan oğlu 
99720,162684 hisse
Haşan Topıu - Ali oğlu 
15741/162684 hisse
M. Metin Toplu - Ali oğlu
IS74I/I62684 hisse
Ayser Baçm - Ali kızı 
15741/162684 hisse
Halil Toplu - İbrahim oğlu 
15741/162684 hisse

Devamı Sahife 3 te

Keskin Kokular
Hafızayı i
Güçlendiriyor

ANKARA (BYE)-ABD'de 
bilim adamları yaptıkları ça­
lışmalar sonucunda çeşitli 
keskin kokuların hafızayı 
güçlendirdiğini ortaya çıkar­
dılar.

Yala Üniversitesi'n de ya­
pılan araştırmalar sonucun­
da çikolata, naftalin, dere­
otu ve olgun kavun kokusu­
nun insan hafızasını güçlen­
dirdiği ortaya çıkarıldı.

Bu yöntemi kullanacak 
kişinin hatırlaması gereken 
olaylar sırasında ara ara bu 
besin maddelerini koklaması 
gerekiyor.

BM'nin iklim 
Konusundaki 
ilk Raporu 
Açıklandı

LONDRA (BYE) »Birleş­
miş Milletler'in, İklim deği­
şikliği konusunda çok sayıda 
bilim adamına hazırlattığı 
üç rapordan ilki Londra'da 
açıklandı,

Dünya’dakl ısınmanın et­
kileri konusunda BM'İn I- 
klncl raporu bu hafta Mos­
kova'da, alınabilecek önlem­
ler konusundaki üçüncü ra­
poru İse gelecek ay Cenev­
re’de yayınlanacak,

İlk rapora göre, sıcak­
lık, gelecek yüzyıl İçinde, 
geçen 10 bin yıldan daha 
fazla yükselecek. Bunun so­
nucu, kutuplardaki buzullar 
eriyecek, deniz seviyesi yük­
selecek ve birçok yerleşim 
merkezi sular altında kala­
cak.

Birleşmiş Milletlerin ra­
porunda, karbondioksit, k- 
loroflorokarbon gibi gazla­
rın tüketiminin derhal yüz­
de 60 oranında azaltılması 
İstendi,

Bu üç rapor Kasım a- 
yında Cenevre'de yapılacak 
dünya İklim konferansında 
ola alınacak.
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İlan
Gemlik İlçe MIHI Eğitim Müdürlüğünden

Baştarafı Sı. 2 de
Ömer Toplu - İbrahim oğlu 
15741/162684 hisse

Yukarıda 1-35 sırada tapu kayıtları görülen taşınmazlar 6 MIH imar paftası uygulaması içinde olup, 
İlkokul - Ortaokul yapımı için 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 6. maddesinin son bendi gereğince 
istimlâken kamulaştırılacaklardır.

Adı gezen taşınmazlara, 2942 sayılı kamulaştırma yasasının 10.uncu maddesine göre teşekkül eden 
ilçe takdir kıymet komisyonunca aynı yasanın 11. maddesine göre mahallinde komisyonca 31.7.1990 Salı 
14 30-16.00 arasında kıymet takdirleri yapılacağı ilgililere 2942 sayılı yasanın U.ci maddesi hükümlerine 
İstinaden duyurulur.

Mehmet AKDAŞ
İlçe Milli Eğitim Md. Vek.

Orman Yangınlarında 
Erken Uyarı Sistemi

ANKARA (BYE) - Uzun 
yıllardır ülkemlzöa çözüle­
meyen bir serun olarak gö­
rünen orman yangınlarının 
önlenmesi konusunda erken 
uyarı sistemi geliştirildi.

Ormanın çeşitli bölgele­
rine yerleştirilen ve 15 km 
yarı çapındaki yaklaşık 800 
km’llk bir alanı kontrol a- 
debilen kameraların yardı» 
mı ile orman yangınları da-

Devamı Sa. 4 ta

Gayrimenkulun Açık Artırma İlânı
Gemlik İcra Müdürlüğünden

Dosya No : 990/342
Satılmasına karar verilen gayrimenkullerin cinsi, kıymeti, adedi, evsafı :

Gemlik Tapu sicilinin pafta : 33, ada : 148, parsel : 51 de kayıtlı Gemlik 
Hamidiye mahallesi Orhangazi caddesinde kain 634 sayılı kat mülkiyeti kanu­
nu gereğince kat irtifaka kurulduğu taşınmazın zemin katlarında bulunan A. 
Blok 17 ve 18 bağımsız bölüm arsa paylı iş yeri niteliğindeki gayrimenkul hâ­
len ekmek fabrikası olarak kullanıldığını A, Blok bağımsız bölüm sıranolu as­
ma katlı iş yeri dükkanın bilirkişi tarafından 70.000 000.- TL. A, Blok 18 ba- 
ğıms z bölüm arsa paylı iş yerinin 20.000.000.- TL. ki cem an 90.000.000.- TL. 
kıymet taktir edilmiştir.

*27^~ IMTUHIp E3
g Döğün-Sünnet-Nişan g
g Her turlu Toplantılar İçin g

| KALE VİDEO I
H Hizmetinizdedir.

® : 11869-Ev 11401 ||

g 1 Nolu Cad. ŞENTÜRK Apt Altı GEMLİK

SATIŞ ŞARTLARI :
1- Satış 31.8.1990 Cuma günü saat 14.30- 14.50 arası Gemlik İcra Müdür­

lüğünde açık arttırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy­
metin %75’ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas­
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şar tiyle 10/9/1990 Pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci açık arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da rüçhanlı 
alacaklıların alacağı ve satış masraflarını geçmesi şartı ile muhammen kıyme­
tin %40 nisbetinde arttırana ihale olunur.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 nisbetinde 
pay akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver­
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek . 
üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde­
ki haklarmı hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarım dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta­
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra’ve İfl&s 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki fark­
tan ve % 30 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ye hiç bir hükme hacet 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et­
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 990/342sayılı dosya numara 
siyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.

(t. If. K 126)
(+) İlgililer tâbirine irtifak hakkı sahipleri de icra Müdürüü
dahildir. Abdurrahman Çelik

♦ HT,k s,,BS': 
X Gazele X

İLAN TARİFESİ İ*

Resmi ilânlar tek sütun santimi 3000 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 1000 TL.

a Kayıp ilânları 5000 TL.
a Teşekkür ve doğum ilanları 20.000 TL.
a Kongre ilânları 30.000 TL.
a Koop. Kongre ilânları 50.000 TL.
a. Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

119 sayılı kanunun 38. maddesine göre; ka- 
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması .

* mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

ABONE
< Altı Aylık 5000 TV 4
♦ Yıllık 1000 1I>- 4

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya « 
♦ yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.

Satılık Ey

Satılık dubleks Daire
Orhaniye Mahallesi inayet Sokakta 80 m2 .3 oda biı salonu olan 

Daire Satılıktır.

Kayhan Mah. Alemdar Cad. No : 42 Kat l S D 
ire 14 deki 87 zn2 Ev acele satılıktır.

Müracaat t Tahsin Kaya Tel : 22163
GEMLİK

Müracaat : Gemlik Gasetesi TU. : 12150 gemuk Turizm Yolu, Burıç ve lolkmmu Yoluıh
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$.$. Günaydın Sosyal Sigortalılar 
Konut Yapı Kooperatifimden 

Duyuru
Kooperatifimiz 16.6.1990 tarihinde yapılan 

olağan genel kurulunda tasfiye kararı almıştır.

Kooperatiften alacağı ve borcu olanların 1 
yıl içinde tasfiye kuruluna başvurmaları rica 
olunur.

Saygılarımızla,
TASFİYE KURULU

Orman Yangınlarında Erken Uyarı
Sistemi
ha başlama aşamasında gö­
rülebilecek.

Kameralardan gönderilen 
sinyaller PTT kanalı ile tel­
siz yada telsiz telefona da 
anında iletilebilecek. Ayrıca

gönderilen bu sinyaller mer­
kezdeki bilgisayara aktarı­
lacak ve ışıklı yada sesli a- 
larm ile merkezdeki görev­
liyi uyaracak (Mak. A)

«Sent life
Batin ve Dizgi 

GEMLİK MATBAASI
< : I2IS0
HemMlyv Mh. Sk. GEMLİK

28 TEMMUZ 1990

Kongre İlanı
S.S. Gemlik Doğar Yapı Kooperatifi Başkanlığından

S.S. Gemlik Doğ*r Yapı Kooperatifinin Olağanüstü Genel Kurulu 
12 Ağustos 1990 pazar günü saat 10 30 da İnşaat mahallinde yapıla­
caktır.

Gelemiyeceklerin noterden vekâletname göndermeleri gerek­
lidir.

yönet:m kurulu
GÜNDEM :

1- Yoklama ve Saygı duruşu
2- Başkanlık divanının seçimi
3- Yönetim Kurulunun inşaatların durumu hakkında açıklamaları
4- Farklı yapılması düşünülen imalatların görüşülerek karara bağ­

lanması ' y
5- Dilek ve temenniler
6- Noter huzurunda kura çekimi
7- Kapanış.

Gerçeklerden Korkmayalım
İyi düşünelim; Kurtuluş Savaşımız kimlerle kazanıl­

mış, birinci TBMM kimlerden meydana gelmiştir. Bu yü­
ce meclisin çalışmaları Türkiye Cumhuriyeti’nin doğuşu 
sağlamıştır. Bunu hangimiz İnkâr edebiliriz ?

Islâmın bizlere verdiği birlik, kardeşlik, devlete say­
gı, vatana sevgi ruhunun yenilmezliğini bilen müşterek 
düşmanlarımız elbette Islâm’a saldıracak ve bizlerl bu 
yüce kuvvet kaynağından mahrnm etmek İsteyeceklerdir. 
Uyanalım. Dünyada ve çevremizde olup bitenler; milleti­
mize ve devletimize yöneltilen sürekli ve planlı saldırılar 
gözlerimizi açsın artık Başımıza gelenler asla kaderimiz 
olamaz. Kapıldım gidiyorum bahtımın rüzgârına diyeme­
yiz Vatan bizim, devlet bizim Bunları kollamak ve ko­
rumak hepimizin görevidir. Yetmez mİ çektiklerimiz ?

Sayın Gemlik’liler

ÖZEROL Baharat
41 Çeşit Bohorof ve Halis BREZİLYA Kahvesi İle 

Hizmetinizdedir.
Abdurrahman OZE-UOC

ADRES : Pazar Cad. No : 7 GEMLİK

SHP Küçükkumla
Belde Teşkilatı Açıldı

SHP K Kumla kasabası 
Belde teşkilatı binası dün 
Belediye Başkanı Nezih 
Dimili tarafından açıldı.

Açılışa yurdumuzda 
misafir olarak bulunan 
Hollanda Sosyal Demok­
rat Parti Merkez Yürüt­
me kurulu üyeleri Seçil 
Arda, Beyhan Akkün, S- 
HP ilçe Başkanı Eık^n 
Mutman, SHP Gemlik Be­

lediye meclis üyelerin­
den Nazım Karagöz, Ali 
Yıldırım, Emin Türe, 11 
Genel Meclis üyesi Baki 
Kütahya, Nurtaş Anafar- 
ta, SHP ilçe Yönetim Ku­
rulu üyesi Ali Koç, 3H? 
Kumla Belediye Başkan 
adayı Mustafa Yılmaz, 
Bursa Kadın komitesi ü- 
yeleri ve K.Kumla Belde 
teşkilatı üyeleri katıldı.

YILMAZ MOBİLYA
Kaliteli ve Hesaplı

Yemek ve Yatak Odası Takımları-Kolluk Çeşitleri-ÇEK TAT 
SEHPA - Sandık ~ Tv. Allı Klasik ve modern Çeşitleriyle 

Hizmetinizdedir.

İnegöl Fiatma Mobilya
Mustafa »e Jerruh W CM AZ 
MAĞAZA : İstiklâl Caddtsl GÜMRÜK Arabğı GEMLİK

NOTİNEGÖL'DE İMALATÇ

satılık arsa
Hamidiye mahallesi tncirli Pınar mevkiinde 127 m2 arsa fatı- 

lıktır.
Müracaat : 12813-11242 GEMLİK
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